
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Нижний Новгород

  Дата и время проведения   Место проведения

  Таркетт (Нижний Новгород)   Чкаловец (Нижний Новгород)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бажин Дмитрий
Зайцев Сергей
Ковалик Артур
Кочуров Владислав
Кулагин Сергей
Лукашин Александр
Лукоянов Максим
Мячёв Артём
Панков Илья
Романов Михаил
Ситчихин Егор
Сорочкин Михаил
Сухотеплов Николай
Толкунов Илья

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андреев Данила
Войниленко Егор
Гвоздев Артём
Гольцов Сергей
Ерахтин Егор
Зарецкий Денис
Захаров Александр
Касимов Халик
Кельгин Семён
Кутуев Марат
Левин Александр
Мясников Глеб
Паршуков Евгений
Родионов Матвей
Семёнов Дмитрий
Серебряков Никита
Серов Данила
Судаков Никита
Трынов Никита
Туршатов Дмитрий
Ульрих Олег
Цыганов Сергей
Челышев Павел
Чопуров Амиль
Ширяев Денис

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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